Директору государственного

учреждения образования

«Елковская средняя школа»

Лебедю А.В.

____________________________

 (ФИО заинтересованного лица),

____________________________

проживающего по адресу (адрес заинтересованного лица)
тел.____________________
заявление.

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем  базовом образовании  взамен утерянного оригинала № ______________, выданного
                                                                                                                                    номер документа
 «__»_________________ года

                дата выдачи
Прилагаю следующие документы:

1.     Паспорт

2.     Копию чека об оплате, взимаемой за выдачу свидетельства.

________                                                         ______________________________
      (Дата)

(подпись заинтересованного лица)